
　

★入園・進級時に配布の書類をご確認ください★

4/2配布 ○年間行事予定表
○園だより
○給食だより・４月の献立表
○連絡ノート

4/3以降配布 ○利用契約書（控）

○重要事項説明書（控）

○預金口座振替依頼書（控）

○災害時の連絡手段について
■緊急引渡しカード
■申込書切り離し部分（控）

6月配布予定 ○保護者負担軽減補助金申請書一式

平成30年4月2日
保育園夢未来桜新町園

5/12（土）10：00～
保護者会・クラス懇談会を行ないます。
是非 ご参加下さい。詳細はまたお知らせします。

職員紹介

1年間 よろしくお願い致します♪

ご入園おめでとうございます！

桜の花も開花し、嬉しい春がやってきました。
新入園児さん26名（０歳児８名・１歳児１５名・２歳児３名）を迎え、保育園夢未来桜新町園のスター
トです。今日から楽しいことがいっぱいの毎日が待っています。桜新町園のテーマは“楽しいをつくろ
う！”です。
楽しい事をいっぱい見つけて、たくさん幸せを感じながら、お子様たちが毎日安心して園生活が楽しく充
実して過ごせるよう保育を行ってまいります。
ご家庭との連携も十分とりながら、職員全員で力を合わせ、お子様の成長を見守っていきたいと思ってい
ますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。1年間、どうぞよろしくお願い致します。

４月の行事

4/2（月） 入園式

4/11（水） 避難訓練

4/19（木） 身体測定

4/26（木） おたのしみ会
※4月はお誕生児がいない為、お楽しみ会を行います。

4/27（金） 全園児健康診断 12：45～
※5月以降は毎月第1週目の火曜日が健診日となりま

＜タッチパネルについて＞

ご契約時間を過ぎると、延長料金が発生

します。 お気をつけ下さい。

＜契約時間変更について＞
契約を変更する場合は、前の月の 10 日
までに 変更届をご提出ください。 （5月

変更の場合は4/10（火）が最終締切です。）


